
  
オリエントナノ便り 

お客様各位 

 

拝啓 新緑の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は

格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

桜が咲いたと思ったら、一気に夏のような陽気になりました。 

新緑がみずみずしく輝いていますが、急な暑さに植物たちも驚いている事で 

しょう。 

でも暖房も冷房も要らないこの季節は、宝物のような時間ですね。 

冬と夏の狭間のこの季節、、、、 

 冬へと向かう秋は一年間の締め括りへと誘
いざな

い、 

    夏へと向かう春は未知への扉に誘
いざな

ってくれるように感じます。 

自然界のダイナミズムにいつも感動しますが、人間の身体も同じように毎

日毎日変化し入れ替わっているのでしょう。 

一番頑固なのは、人間の意識なのかも知れません。 

 

さて弊社のホームページを４月にリニューアル致しました。 

―自然界の自浄作用へー―自然界の自浄作用へー―自然界の自浄作用へー―自然界の自浄作用へー    

と言うテーマで、今まで以上に詳しい情報を記載させて戴いております。 

お時間がございます時に、是非ご覧頂けたらと思います。 

又最近弊社の洗浄剤の洗浄性、除菌効果への評価を沢山頂き大変嬉しく感じて

おります。 

毎回のように申し上げますが同行営業のご希望等ございましたら、遠慮なく

お申し付け下さい。 

皆様のお力に感謝しつつ、希望ある未来に向かいたいと考えております。 

何卒今後とも宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

平成 27 年 4 月 30 日 

 

                       代表取締役 花輪麻美 


